частное учреждение - образовательная организация высшего образования
МОСКОВСКИЙ ИСЛАМСКИЙ ИНСТИТУТ

(ООВО кМИИ>)

прикАз

<07> ноября 2024 r.

О стоимости обучения
в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие размеры оплаты одного учебного места за один год для
поступающих на 1 курс в 2025 году по основной профессиона.гtьной образовательной программе
высшего образования - программе бакалавриата:

i. l.Очная форма обучения: 1 00 000 рублей;
1.2. Заочная форма обучения: 80 000 рублей.

2. Установить в 2025 году следующие размеры оплаты одного учебного места за один год
для поступающих на 1 rcypc по основной профессиональной образовательной программе высшего
образования - программе магистратуры:

1.1. Очно-заочная форма обучения: 125 000 рублей.

3. Установить стоимость обучения для JIиц, зачисляемых в Институт в порядке перевода
из других образовательных организацийив порядке восстановления - для лиц, ранее отчисленных из
Института, в размере равном стоимости обучения, установленного лля обучающихся первого курса.

4. Установить в 2025 году размер оплаты одного учебного места для обучающихся со
второго и последующих курсов по программам бакалавриата в размере, равном стоимости обучения,
установленной на момент их зачисления.

5. Установитьв2025 учебном году для обучающихся со второго и последующих курсов
следующие размеры оплаты одного учебного места для обучения по программам магистратуры в

размере, равном стоимости обучения, установленной на момент их зачисления.

6. Обучающиеся, не оплатившие обучение, до занятий не допускаются.

1. Контроль над исполнением приказа возложить на проректора по учебной и
воспитательной работе Измайлова Р,Р.

Щ.I3. Мухетдинов

согласовано:
Проректор по УиВР

Ns99124
Москва

Ректор

.Р. Измайлов